МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
YJ. № fM -O
г. Комсомольск-на-Амуре

Г О введении СТО Н.011-2022 “|

С целью совершенствования СМК-КнАГУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить СТО Н.011-2022 «Итоговая аттестация по программам
подготовки научных и научно-педагогических кадров. Положение».

2 Установить срок введения в деятельность университета СТО
Н.011-2022 с 30.12.2022.

3 Стандарт опубликовать на сайте университета: www.knastu.ru /
Наш университет / Локальные акты университета (СМК).

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник ОСП НПК

СОГЛАСОВАНО

Проректор по НиИР
Начальник ПУ

Т.И. Ерукова 11 49
ЕТ 1 27.12.2022
\\согр\8егуег\Подразделения\сектор MKYB разработке \ Аспирантура 2022\ПР_О
введении СТО Н.01 l-2022.docx

Э.А. Дмитриев

Е.В. Чепухалина

А.В. Космынин
А.В. Ременников

http://www.knastu.ru